
           

 
 

 
Stránka 1 z 3 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA V ROZSAHU ČÁSTI 7 

 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 
„Sada na terénní měření ekofyziologických parametrů dřevin – rozděleno na části, 

opakované řízení“ 
 
 

Č. j.  17809/2020-926 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

 

Název zakázky 

Sada na terénní měření ekofyziologických parametrů dřevin – 
rozděleno na části, opakované řízení  

 

Části veřejné zakázky: 

Část 1: Sada přístrojů na měření sapflow;  

Část 2: Sada přístrojů pro měření půdní vlhkosti a potenciálu k sapflow 
sadě; 

Část 3: Sada přístrojů pro měření meteorologických prvků; 

Část 4: Sada přístrojů půdní vlhkosti k sadě na měření 
meteorologických prvků; 

Část 5: Sada přístrojů na automatické měření objemových změn 
kmene větších průměrů; 

Část 6: Sada přístroj na automatické měření objemových změn kmene 
malých průměrů; 

Část 7: Sada přístrojů na měření půdní vlhkosti pro sady na 
měření objemových změn kmene; 

Část 8: Sada přístrojů na měření výparu mladých porostů; 

Část 9: Digitální přístroj na měření rezistivity; 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
 
 



           

 
 

 
Stránka 2 z 3 

R O Z H O D L 
 

 
v rozsahu části 7 (Sada přístrojů na měření půdní vlhkosti pro sady na měření 

objemových změn kmene)  zadávacího řízení s názvem „Sada na terénní měření 

ekofyziologických parametrů dřevin – rozděleno na části, opakované řízení“ 

 

o vyloučení účastníka 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka:  

Název společnosti: TOMST s.r.o. 

Sídlo:   Michelská 964/78, 141 00 Praha 4 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:   27139140 

 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka TOMST s.r.o., sídlo: Michelská 964/78, 141 00 
Praha 4, IČO: 27139140 podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. v rozsahu části 7 (Sada 
přístrojů na měření půdní vlhkosti pro sady na měření objemových změn kmene)  
zadávacího řízení s názvem „Sada na terénní měření ekofyziologických parametrů 
dřevin – rozděleno na části, opakované řízení“   

 

Odůvodnění:  

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek v čl. 2.6 předpokládanou a zároveň limitní 

hodnotu pro část 7 (Sada přístrojů na měření půdní vlhkosti pro sady na měření objemových 

změn kmene) ve výši: 218.600 Kč bez DPH. V čl. 2.6 bylo zadavatelem dále stanoveno, že 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky je ve všech částech jednotlivě zároveň hodnotou 

limitní. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou v 

dané části veřejné zakázky tuto limitní hodnotu, budou posouzeny jako nesplňující 

požadavky zadavatele a takový účastník bude vyřazen z další účasti v zadávacím řízení v 

rozsahu této části. 

Účastník TOMST s.r.o., sídlo: Michelská 964/78, 141 00 Praha 4, IČO: 27139140 podal dne 

27. 7. 2020 prostřednictví nástroje E-ZAK nabídku pro část 7 veřejné zakázky s nabídkovou 

cenou: 219.600 Kč bez DPH.  

Hodnotící komise dále při hodnocení nabídek konstatovala, že předložená nabídka účastníka 

TOMST s.r.o., sídlo: Michelská 964/78, 141 00 Praha 4, IČO: 27139140 překročila 



           

 
 

 
Stránka 3 z 3 

předpokládanou hodnotu dané části veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 218.600 

Kč bez DPH. Vzhledem k překročení předpokládané a zároveň limitní hodnoty pro danou 

část veřejné zakázky v nabídkové ceně doporučila hodnotící komise zadavateli vyloučení 

účastníka TOMST s.r.o., sídlo: Michelská 964/78, 141 00 Praha 4, IČO: 27139140 z části 7 

veřejné zakázky v souladu s čl. 2.6 Výzvy k podání nabídek a v souladu s § 48 odst. 2 písm. 

a) zákona.  

Vzhledem k této skutečnosti zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka TOMST s.r.o., 

sídlo: Michelská 964/78, 141 00 Praha 4, IČO: 27139140 - v rozsahu části 7 (Sada 

přístrojů na měření půdní vlhkosti pro sady na měření objemových změn kmene)  

zadávacího řízení s názvem „Sada na terénní měření ekofyziologických parametrů 

dřevin – rozděleno na části, opakované řízení“. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 
od doručení oznámení o vyloučení účastníka podle § 242 zákona.  

 

 

V Brně  
 

 
 
 
 
 
 
……………….………..…………………… 

 prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2020-09-03T14:40:06+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




